que O. Schn. 8 cf. XVI 243, 4 *χώραι τὴν κατὰ σαυτὸν ὁδὸν* (Antistii) 64 6 *ἤγαγεν Ἐρηός*: cf. Rohde Ps. 388, 8 *ἄρτι* iam Korsch proposuit 68 paginae inscriptioni adde 'Plan. I. III^a c. 28, III^b c. 26' 1 (adn.) scrib. 'Platoni tr. Diogene teste auctor libelli *περὶ καλαιῶς τροφῆς* (cf. ad ep. 669)'. Turbatus videtur ordo epp. apud Diog. III 29—32 et sic restituendus: praemittuntur verba *δηλοῦν δὲ τὸν ἔρωτα αὐτοῦ τάδε τὰ ἐπιγράμματα, ἃ καὶ πρὸς αὐτοῦ γενέσθαι εἰς αὐτὸς* (sequuntur epp. 669 sq., 99 in Astera et in Dionem) — *ἐπὶ τῷ τάφῳ* (III 30); iam continuanda puto verba *ἔχειν τε Ἀρχαίουρασσαν, εἰς ἣν καὶ αὐτὴν οὕτω ποιῆσαι* et epp. 217, V 77—79; his demum subiungenda, quae inter τάφῳ et ἔχειν interposita sunt, ἀλλὰ καὶ Ἀλέξιδος, φασὶν, ἔρασθεις καὶ Φειδρον τοῦτον ἐποίησε τὸν τρόπον cum ep. VII 100 (post ἀπωλέσασμεν pergīt verbis φασὶ δὲ καὶ τὸ εἰς τοὺς Ἐρετριεὺς αὐτοῦ εἶναι III 33). Diogenes igitur septem epigrammata (VII 669, 670, 99, 217; V 77—79) ut Platonis se ex Ps.-Aristippo (*Ἀριστιππὸς φησὶ δηλοῦν — ἔχειν τε*) sumpsisse testatur; unum, si ipsius verba spectamus (φασὶν), ep. in Alexim VII 100 Laertio aliunde, certe non ex uno Ps.-Aristippo notum erat; verum hoc ep. una cum illis septem a scriptore libelli *περὶ καλαιῶς τροφῆς* exhibitum fuisse non negarim 69 (adn.) I 6 scrib. '(sed) ab hoc (Dioscoride) auctor ep. 100 pendere vid. Reitzensteinio, qui ep. in Alexim Ps.-Platonicum e Dioscorideo (V 55) expressum omniaque ab Aristippo Platoni tributa post Dioscoridem scripta esse censet'; et quoniam unum certe, ep. in Archeanassam, iniuria ab auctore libelli *περὶ καλ. τρο.* Platoni vindicatur, sane de huius testis fide, quatenus Platonica profert, addubitari convenit; itaque et eorum sententia, qui epigrammata quae Platonis nomine feruntur omnia pro adulterinis habent, et Reitzensteinii opinio de imitatione Ps.-Platonica epigrammatum Dioscoridis et Asclepiadis, licet multis mirae ac perversae videantur, certis tamen argumentis refelli nequeunt (cet. cf. Wilamow. Antigon. Car. p. 48) 3 *ῥῆν ὄτε* 'μηδὲν Ἀλέξιδος' ὅσον μόνον εἰπά τε 'καλός' proponit Wilamow. 70 1 *ὄτ' ἄρ' ἀθρυμῶν*: cf. 620, 3 (Diog.) καὶ γὰρ ἀθρυμῶν (adn.) I 7 ab ima scrib. 'erasus vid. num. 6' 73 1 (adn.) *χαλιῆν* Hesych. M.: libellum Pseudo-Hesychii *περὶ τῶν ἐν παιδείᾳ διαλαμφάντων σοφῶν* a me dici monere vix opus; scripturam *χαλιῆν*, quam 'miro errore' ortam Flachius iudicat, a Ps.-Hesychio apparet sumptam esse e Laertianis, quae praecedunt, X 15 *ἐμβάντα αὐτὸν εἰς πύελον χαλιῆν*. Subditivum libellum neglegendum fere putabam in adnotatione; exstant autem, si cuius ea referri intererit, apud Ps.-Hesych. praeter ep. 128 (ad quod libelli mentionem feci) duo Laertiana haec: VII 106 (Fl. 21, 19), 115 (Fl. 8, 3) et epigrammatis in Philistionem 155 versus duo priores sumpti e Suida (Fl. 54, 3) 74 8 *δαπέδῳ*